
Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi 
ul. Orzeszkowej 12,  

41-253 Czeladź,  
tel. (32) 269-61-22, (32) 265-26-53, fax. (32) 363-26-53 

e-mail sekretariat@mzgk.czeladz.pl  

 
 

Czeladź, dnia 27 września 2017 r. 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

Zaprasza się do złożenia oferty cenowej na zadanie pn. „Dostawa soli drogowej w ilości 
do 300 ton”. 

Dane Zamawiającego: 

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi 
ul. Orzeszkowej 12 
41-253 Czeladź 
Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mzgk.czeladz.pl 
Faks: 32 363 26 53 
 
Przedmiotem zamówienia jest: 
Sukcesywne dostawy soli drogowej w ilości do 300 ton w okresie od 15 października 2017 r. 
do 31 marca 2018 r. 
Oferowana sól musi spełniać warunki określone w Polskiej Normie PN 86/C-84081/02. 
 

Termin realizacji zamówienia: sukcesywnie, według aktualnych potrzeb Zamawiającego 
w okresie od 15 października 2017 r. do dnia 31 marca 2018 r.  

Miejsce dostaw: Czeladź, ul. Wojkowicka 8 

Kryteria: Kryterium oceny ofert będzie najniższa cena (100%)  
 
Składanie ofert: Termin składania ofert: do dnia 3 października 2017 r. do godziny 10:00. 

Ofertę należy złożyć drogą mailową sekretariat@mzgk.czeladz.pl wypełniając formularz 
ofertowy stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia. 

Informacje dodatkowe 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia niniejszego postępowania bez 
podania przyczyny. 

 

 

Zastępca Dyrektora 

Miejskiego Zarządu 

Gospodarki Komunalnej w Czeladzi 

mgr inż. Ilona Mrozowska 

 

mailto:sekretariat@mzgk.czeladz.pl
mailto:sekretariat@mzgk.czeladz.pl

